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VENETO

50 Dorso

4° Memorial "Andrea Bettiol"
RISULTATI PER CATEGORIA

Treviso, Sabato 29/05/2004 ore 14:54
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M35 - F

GIACOMOLLI KATIA
RENESTO MARTINA

CategoriaM40 - F

TRAVERI STEFANIA
GALLINA LOREDANA
BENEDET ROBERTA
TASCA GIULIA
VENDITTI MONICA

SCANTAMBURLO CRISTINA

PASQUALIN MARIKA
NORDIO DARIA
GRANA RAFFAELLA
MARCHI CRISTIANA
CAPRETTA MARIA
BOLLETTA BARBARA

CategoriaM45 - F
PAROCCHI SILVIA
PASUDETTI MARISA
BOSIO SABRINA
GAMBARO MONICA
LAZZARINI MARIA TERESA
COMISSO MARTINA
BURATO LAURA
STANGHERLIN MARTINA
WOLF LAURA

ZULIAN WILMA
SILVESTRINI SIMONETTA
PIZZOLON MICHELA
FAZZELLO LOREDANA
GRANDI GIOVANNA

Categoria M50 - F
SARTORI LAURA
Categoria M55 - F
PECINA QUINTERO SILVIA
Categoria M60 - F
GARBELLINI MARINA
Categoria M70 - F
FIORINDO GIUSEPPINA
Categoria M75 - F
ANGELINI GEMMA

Serie

Anno
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1971
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1941

1939
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Foglion. 1
23/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

tempo base
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. ROVIGONUOTO

tempo base

A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.POL.DILETT. RARI NANTES TREI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
tempo base

MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SI
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

A.S.D. SCHIO NUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SI
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

AREP SPORT S.R.L.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
tempo base

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
tempo base

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.£
tempo base

A.S. MERANO S.P.D.

tempo base
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S

tempo base
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.

Tempo

00:31.43

00:42.68
00:45.73

00:31.93

00:36.21
00:37.25
00:37.55
00:37.71
00:37.72
00:39.65
00:42.43
00:44.34
00:45.74
00:46.30
00:49.93
00:55.48

00:32.24
00:32.58
00:35.28
00:36.30
00:36.94
00:40.56
00:42.87
00:43.34
00:44.41
00:47.29
00:48.42
00:49.22
00:50.92
00:56.55
01:04.40
00:33.55
00:49.54
00:35.92
01:16.02
00:36.95
00:46.68
00:41.83
01:15.30
00:45.33

01:05.50

Pti

720.01
671.99

854.46
830.60
823.97
820.47
820.25
780.33
729.20
697.79
676.43
668.25
619.67
557.68

964.70
890.87
865.84
850.84
774.90
733.15
725.20
707.72
664.62
649.11
638.56
617.24
555.79
488.04

650.99

433.18

704.15

486.72

593.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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